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CCP-mUSB3-AMBM-0.5M

USB3.0 AM auf Micro BM Kabel, 0.3 Meter

SuperSpeed USB 3.0 cable-
Up to 10 times faster than USB 2.0-

PERFECTLY CONNECTED 

Eigenschaften

USB 3.0 AM auf Micro BM Kabel-
SuperSpeed: unterstützt Datentransferraten von bis zu 600
MBps

-

Abwärtskompatibel mit USB 2.0 Geräten-

Spezifikationen

Moulded connectors
Cable diameter: 6.3 mm
Cable length: 0.5 m
Net weight: 18 g

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

200
0.035
7.8
105x105x20 mm
410x405x210 mm
CN
8716309080309
8544429090
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